dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

45/15

46/15-1

46/15-2

48/15

49/15

50/15

51/15

53/15

355/15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesun4

nn LWepbakos
AHppen Hukonaeswy

N LWepbakos
AHgpen Hukonaeswy

nn LWepbakos
AHApen Hukonaesuu

nn Wepbakos
AHppein Hukonaesun4

nn LWepbakos
AHppen Hnkonaesuu

nn Wepbakos
AHppen Hukonaesuu

nn LWepbakos
AHppen Hukonaesun4

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucumon
oueHkKun"

CBepeHuna

LLlep6akoB AHapen Hnkonaesuy

005790

06.07.2009

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.10.2015

20.11.2015

20.11.2015

30.10.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

15.12.2015

26.10.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

CoopyxxeHunsa n
obopypnosaHue

Hensmxmnmoe nmyLecTso

O6opynosaHune

30aHne n 3eMesbHbIN
y4acToK

Mopckoe TpaHCnopTHoe
cpeacTso

Mopckoe TpaHcnopTHoe
CcpeancTBo

Mopckoe TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

MpaBo Nosib30BaHUA

Ob6BbeKT KannTaJlbHOro
CTpONTENbLCTBA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



373/15

374/15

375/15

376/15

408/15

414/15

417/15

420/15

421/15

422/15

423/15

425/15

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLEeHKN"

08.10.2015

09.10.2015

29.10.2015

30.10.2015

24.10.2015

01.10.2015

13.11.2015

18.11.2015

13.10.2015

12.10.2015

16.10.2015

02.11.2015

30aHUA N ceTn

CoopyxeHuns

30aHUA N ceTun

MpaBo Nosib30BaHUA

0onqa B yCtTaBHOM KanunTane

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

3eMesibHbIA Y4acToK

ﬂpaBo NnoJib30BaHUA

Hensmxmnmoe nmyLecTso

3eMesbHbIN y4acToK

AKLMN

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHasA 1

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



434/15

435/15

436/15

442/15

463/15

464/15

465/15

466/15

469/15

470/15

471/15

472/15

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oueHkun"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
oueHkun"

16.11.2015

10.11.2015

18.11.2015

21.10.2015

29.10.2015

03.11.2015

02.11.2015

16.11.2015

19.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

I'IpaBo NnoJsib30BaHUA

Hensmxmnmoe nmyLecTso

aKkLMm

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoe CPpefCcTBO

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

TpaHcnopTHoOe CPpenCcTBO

MpaBo Nosib30BaHUA

HenBum>xumoe NMyLLECTBO

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



473/15

474/15

475/15

476/15

476/15

477/15

478/15

479/15

480/15

481/15

541/15

543/15

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucumon
OoLEeHKN"

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

09.11.2015

21.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

MpaBo Nosib30BaHUA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



572/15

575/15

489/15

491/15

503/15

520/15

525/15

519/15

536/15

537/15

541/15

545/15

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLeHTP HEe3aBNCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckui
LEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLEeHKN"

09.11.2015

09.11.2015

27.11.2015

22.11.2015

09.12.2015

05.12.2015

04.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

16.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

HpaBo NMnoJib30BaHUA

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

HeaBum>X1umoe NMyLLECTBO

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

TpaHcnopTHoOe CPpeLCcTBO

Py>xbe

KeBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



546/15

547/15

552/15

555/15

556/15

559/15

566/15

572/15

575/15

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBuCuMon
oueHkKun"

000 "KaM4iaTckui
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckumn
LLeHTp He3aBucuMon
oueHKn"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oLEeHKNn"

000 "KamyaTckun
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LLEHTP HE3aBNCUMOM
oLEeHKN"

000 "KamyaTckumn
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

000 "KaM4yaTckum
LEeHTP HE3aBUCUMOM
OoLLEeHKNn"

000 "KaM4yaTckum
LeHTp He3aBucuMon
oueHKun"

16.12.2015

11.12.2015

10.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

28.12.2015

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

MpaBo Nosib30BaHUA

I'IpaBo NMnoJib30BaHUA

Hensmxmnmoe nmyLlecTtso

I'IpaBo NnoJib30BaHUA

KBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA



