Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Щербаков Андрей Николаевич 005790			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
45/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	08.10.2015	Сооружения и оборудование	Рыночная	
46/15-1	ИП Щербаков Андрей Николаевич	20.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	
46/15-2	ИП Щербаков Андрей Николаевич	20.11.2015	Оборудование	Рыночная и ликвидационная	
48/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	30.10.2015	Здание и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	
49/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	04.12.2015	Морское транспортное средство	Рыночная	
50/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	04.12.2015	Морское транспортное средство	Рыночная	
51/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	04.12.2015	Морское транспортное средство	Рыночная	
53/15	ИП Щербаков Андрей Николаевич	15.12.2015	Право пользования	Рыночная	
355/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	26.10.2015	Объект капитального строительства	Рыночная	

373/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.10.2015	Здания и сети	Рыночная
374/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.10.2015	Сооружения	Рыночная
375/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.10.2015	Здания и сети	Рыночная
376/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.10.2015	Право пользования	Рыночная
408/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	24.10.2015	доля в уставном капитале	Рыночная
414/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
417/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.11.2015	Право пользования	Рыночная
420/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.11.2015	Земельный участок	Рыночная
421/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.10.2015	Право пользования	Рыночная
422/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.10.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
423/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.10.2015	Земельный участок	Рыночная
425/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.11.2015	Акции	Рыночная

434/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.11.2015	Право пользования	Рыночная
435/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
436/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.11.2015	акции	Рыночная
442/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.10.2015	Транспортное средство	Рыночная
463/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.10.2015	Транспортное средство	Рыночная
464/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	03.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
465/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.11.2015	Транспортное средство	Рыночная
466/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.11.2015	Право пользования	Рыночная
469/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.11.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
470/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
471/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
472/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная

473/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
474/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
475/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
476/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
476/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
477/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
478/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
479/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
480/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
481/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
541/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
543/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.12.2015	Право пользования	Рыночная

572/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
575/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.11.2015	Квартира	Рыночная
489/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.11.2015	Земельный участок	Рыночная
491/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.11.2015	Земельный участок	Рыночная
503/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	09.12.2015	Право пользования	Рыночная
520/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	05.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
525/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	04.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
519/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.12.2015	Транспортное средство	Рыночная
536/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.12.2015	Транспортное средство	Рыночная
537/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.12.2015	Ружье	Рыночная
541/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.12.2015	Квартира	Рыночная
545/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.12.2015	Земельный участок	Рыночная

546/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.12.2015	Земельный участок	Рыночная
547/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	11.12.2015	Земельный участок	Рыночная
552/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	10.12.2015	Транспортное средство	Рыночная
555/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.12.2015	Право пользования	Рыночная
556/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.12.2015	Право пользования	Рыночная
559/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.12.2015	Недвижимое имущество	Рыночная
566/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.12.2015	Право пользования	Рыночная
572/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.12.2015	Квартира	Рыночная
575/15	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.12.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная